
 

 

• Gestor(a): Wilker Oliveira 

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia 

• Tel: (74) 3536-2264 

QUINTA-FEIRA – 23 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 78 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA DE CASA NOVA 
PUBLICA: 
 
  
▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024: FORNECIMENTO PELA CONCESSIONÁRIA DA 

ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO (PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS 

QUÍMICOS, TENDAS, FECHAMENTOS METÁLICOS, GRADES DE CONTENÇÃO, BOX TRUSS, GERADORES, ELEVADOS, 

SINALIZAÇÃO, SEGURANÇA PRIVADA, E EQUIPE TÉCNICA DE APOIO). 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

QUINTA-FEIRA  

23 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 78 

333 

 

 

 

Pregão Eletrônico nº 044/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 

forma ELETRÔNICA, Nº 044/2024 – P.A 127/2024, do tipo MAIOR OFERTA, cujo objeto é a concessão 

de exploração de espaço público PÁTIO DE EVENTOS, no qual será realizado a “FESTA DO 

INTERIOR 2024”, no período de 12 à 14 de julho de 2024, e 03 (três) dias de shows musicais, 

com obrigação de fornecimento pela concessionária da estrutura necessária para a realização 

do evento (palco, sonorização, iluminação, banheiros químicos, tendas, fechamentos metálicos, 

grades de contenção, box truss, geradores, elevados, sinalização, segurança privada, e equipe 

técnica de apoio), compreendendo montagem, desmontagem, limpeza e manutenção, com 

direito à exploração (da atividade comercial no ramo de alimentos e bebidas, 

veiculação/comercialização de publicidade, venda de ingressos de áreas reservadas/camarotes) 

na área do espaço concedido; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 05/06/2024 às 08:00 

horas; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 05/06/2024 às 08:01 horas. Edital e 

informações: www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – 

Pregoeiro. 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-05-23T16:06:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




